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Valtuutettu Vuokko Hämäläinen on jättänyt otsikon mukaisen 
valtuustoaloitteen. Aloitteessa nostetaan esille tarve Pohjois-Savon 
hyvinvointialueella ottaa käyttöön kutsujärjestelmä 
omaishoitosopimuksen tehneiden omaishoitajien 
terveystarkastuksiin. Tällöin omaishoitajille lähetetään kutsu kirjeitse 
tai puhelimitse kahden vuoden välein, tai vuosittain, jos kyseessä on 
hyvin ikääntynyt omaishoitaja. Ottaen huomioon omaishoitajien 
korkean iän, henkilökohtainen kutsu varmistaisi terveystarkastuksiin 
osallistumisen.  
 
Aloitteen mukaan esimerkiksi Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella 
on käytössä kutsujärjestelmä omaishoitajien terveystarkastuksiin. 
 
Aloitteeseen ovat antaneet vastauksen sotekeskuspalveluista 
palveluyksikköjohtaja Ritva Vitri sekä alue-esihenkilöt Leena 
Kuusikko, Sari Karhinen ja Minna Rautiainen: 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella on kehitetty vuoden 2023 aikana 
omaishoitajien terveystarkastuksen toimintamallia ja sisältö 
rakennettu TulKoti-hankkeessa ikääntyneiden palveluissa. 
Omaishoitajien terveystarkastusten käytännön toteuttaminen kuuluu 
sovittujen työnjakojen mukaisesti sotekeskuspalveluihin.  

 
Kehittämistyössä valmista mallia terveystarkastukseen 
ohjautumiseen ikääntyneiden omaishoitajien kohdalla pidettiin 
tärkeänä, koska oli tunnistettu, että aika voi jäädä itsenäisesti 
varaamatta. Omaishoitajien terveystarkastuksen mallia ollaan 
kehittämässä.  
 
Omaishoitajien terveystarkastusten toimintamallin kehittämisen 
myötä tarkastellaan uudelleen myös terveystarkastuksiin 
ohjautumista. Automaattisesti lähtevät kutsut palvelisivat 
luonnollisesti omaishoitajia parhaiten. Käytössä olevat järjestelmät ja 
kutsujärjestelmä tarkastellaan ja arvioidaan uudelleen digitaalisen 
sotekeskuksen käynnistymisen myötä.  
 
 
 
 



 

 

Esityslistan oheisaineistona:  

- valtuustoaloite, Pohjois-Savon sopimus omaishoitajille kutsu 
terveystarkastukseen 

- vastaus valtuustoaloitteeseen 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja toimittaa sen aluehallituksen käsittelyyn. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

Aloitevastauksessa esille nostettu digitaalisen sotekeskuksen 
käynnistyminen edistää toimialojen välistä integraatiota. 

 
Toimivallan peruste hallintosääntö 42 § 
 
Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 

 
Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy vastauksen 

valtuustoaloitteeseen ja toimittaa sen aluehallituksen käsittelyyn. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


